GUAYAQUIL -ECUADOR 

Guayaquil, Abril 12 de 2.010 

Señores 

ACCIONISTAS DE ADIFACTOR S.A. 

Ciudad. 

En relación al periodo terminado al 31 de diciembre del 2.009, mformo a 
ustedes: 

La empresa cuenta con un total de activos que ascienden a la cantidad de $ 
17.285,80 (Diez y Siete Mil doscientos ochenta y cinco 60/10 Dolares 
Americanos), el Pasivo es de un total de $ 15.291,50 (Quince Mil 
doscientos noventa y uno 50/100 Dólares Americanos), y el Capital 
asciende a $800 00 (Ochocientos 00/100 dólares Americanos) 

En el presente periodo la empresa cubrió sus gastos con las operaciones 
realizadas, con los ingresos productos de los alquileres de inmuebles. 
Cumpliendo de esta forma con su actividad económica y con los fines para